
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  RESOLUCION DCS 096/2012 
   Bahía Blanca, 26 de marzo de 2012 

 
 
VISTO 
 

Las solicitudes de inscripción fuera de término para la Asignaturas Imágenes y 
su correlación anatómica Cod 20041, de la  estudiante Jacqueline Herrmann LU 86001; 
 
CONSIDERANDO 
 

Que es atribución de los Consejos Departamentales otorgar este tipo de 
excepciones. 
 

Que en el caso en cuestión los docentes responsables de las asignaturas avalan el 
cumplimiento de las actividades curriculares obligatorias por parte de la estudiante 

 
Lo aprobado en sesión plenaria del 21 de marzo 

 
POR ELLO 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
Articulo 1º) Aceptar la inscripción fuera de termino para la Asignaturas Imágenes y su 
correlación anatómica (Cod 20041), de la  estudiante Jacqueline Herrmann (LU 86001) 
 
Articulo 2º) Infórmese a los estudiantes y a la Dirección General de Alumnos y 
Estudios, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 

 


